
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

08.10.2025 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 2404
от

ст-ца Кущёвская
№

Об утверждении тарифов на платные образовательные 
услуги, предоставляемые муниципальным 

автономным образовательным учреждением 
дополнительного образования Дом творчества

В соответствии с решением Совета муниципального образования 
Кущёвский район от 17 марта 2021 г. № 50 «О Порядке принятия решений об 
установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) 
муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального
образования Кущевский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, 
предоставляемые муниципальным автономным образовательным учреждением 
дополнительного образования Дом творчества согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Управлению образованием администрации муниципального
образования Кущевский район (Богунова В.О.) официально обнародовать 
настоящее постановление в сетевом издании «Муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Кущевский 
муниципальный район Краснодарского края Поступаеву Е.И.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Г лава муниципального образования 
Кущевский муниципальный район 
Краснодарского края И.А. Гузев



Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
муниципального образования 
Кущевский район 
от . /О  2025 г. №

ТАРИФЫ
на платные образовательные услуги, 

предоставляемые муниципальным автономным 
образовательным учреждением дополнительного образования

Дом творчества

№ Наименование
услуги

Форма
услуги

Продолжи­
тельность 

услуги 
(академичес 
кие часы за 

един.)

Количество 
занятий в 

месяц (час.)

Цена за 
единицу 

(руб.)

Цена 
услуги 

за месяц 
(руб.)

1 Обучение в 
эстетической 

группе 
«Бериляка»

групповая 30 мин 16 125 2000

2 Обучение в 
эстетической 

группе
«АБВГДЕйка»

групповая 30 мин 16 125 2000

3 Обучение в 
эстетической 

группе «Скоро 
в школу»

групповая 30 мин 16 125 2000

Начальник управления образованием 
администрации муниципального 
образования Кущевский район В.О. Богунова

I



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
08 1 о 2025 КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2404

от №
ст-ца Кущёвская

Об утверждении тарифов на платные образовательные 
услуги, предоставляемые муниципальным 

автономным образовательным учреждением 
дополнительного образования Дом творчества

В соответствии с решением Совета муниципального образования 
Кущёвский район от 17 марта 2021 г. № 50 «О Порядке принятия решений об 
установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) 
муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального
образования Кущевский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, 
предоставляемые муниципальным автономным образовательным учреждением 
дополнительного образования Дом творчества согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Управлению образованием администрации муниципального
образования Кущевский район (Богунова В.О.) официально обнародовать 
настоящее постановление в сетевом издании «Муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Кущевский 
муниципальный район Краснодарского края Поступаеву Е.И.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Глава муниципального образования 
Кущевский муниципальный район 
Краснодарского края И.А. Гузев



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-20T16:34:47+0500




